DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE HIV/AIDS EM
IDOSOS ENTRE 2010 E 2014 NO BRASIL de autoria de CLÁUDIA JEANE LOPES
PIMENTA, ELIANE DE SOUSA LEITE, CLEANE ROSA DA SILVA, ROMÉRCIA BATISTA
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12588

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12588